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Filial: 7 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca CNPJ/CPF: 56.885.262/0007-20

Analítico Contratos

Func: 70001 Bruno Santos Silvestre Adm: 13/08/2007 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Agente Educacional Salário: 2.369,18 CBO: 239410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 29 Dias 2.290,21

72 Biênio 4,00 % 91,61

358 Horas Férias Diurnas 1 Dia 74,50

376 Biênio S/Férias 4,00 % 2,98

386 1/3 Sobre Férias 33,33 % 25,83

388 Diferença de Férias 123,97

390 Horas Abono Pecuniário Diurnas 10 Dias 745,03

408 Biênio Abono Pecuniário 4,00 % 29,80

416 1/3 Abono Pecuniário 33,33 % 258,28

418 Diferença Abono de Férias 61,99

890 Desconto Adiantamento Férias 94,01

926 Desconto Adiant. Abono de Férias no Cálc. Normal 1.033,11

937 Dif.Convenção Coletiva Março 51,14

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 355,05

1447 Outras Despesas - Plano de Saúde 30,00 426,54

1866 Taxa Assistencial 11,13

1900 FGTS 8,00 % 204,55

1902 FGTS S/Férias 8,00 % 8,26

1930 PIS 1,00 % 25,57

1932 PIS S/Férias 1,00 % 1,03

1950 INSS 9,00 % 230,12

1952 INSS S/Férias 9,00 % 9,30

Totais: 3.755,34 2.159,26 1.596,08

Bases

FGTS Normal: 2.660,24 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.660,24 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.660,24 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.202,84 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 94,01 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.660,24 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 70002 Denise Goncalves Ferreira Adm: 13/08/2007 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Psicologo Salário: 3.158,92 CBO: 251510 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 3.158,92

72 Biênio 4,00 % 126,36

937 Dif.Convenção Coletiva Março 185,96

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 150,99

1866 Taxa Assistencial 11,13

1900 FGTS 8,00 % 277,69

1920 IRRF 15,00 % 108,61

1930 PIS 1,00 % 34,71

1950 INSS 11,00 % 381,83

Totais: 3.471,24 652,56 2.818,68

Bases

FGTS Normal: 3.471,24 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 3.471,24 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 3.471,24 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 3.089,41 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 3.471,24 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 70003 Diego Antonio Castro Adm: 02/01/2008 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Gerente Salário: 3.498,00 CBO: 142105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 22 Dias 2.565,20

72 Biênio 4,00 % 102,61

358 Horas Férias Diurnas 8 Dias 880,00

364 Med.Eve.Var.S/Férias 048:00 hs 37,87

376 Biênio S/Férias 4,00 % 35,20

386 1/3 Sobre Férias 33,33 % 317,69

388 Diferença de Férias 184,93

390 Horas Abono Pecuniário Diurnas 10 Dias 1.100,00

392 Med.Eve.Var.Abono Pecuniário 060:00 hs 47,34

408 Biênio Abono Pecuniário 4,00 % 44,00

416 1/3 Abono Pecuniário 33,33 % 397,11

418 Diferença Abono de Férias 92,47

890 Desconto Adiantamento Férias 1.103,25

926 Desconto Adiant. Abono de Férias no Cálc. Normal 1.588,45

937 Dif.Convenção Coletiva Março 123,55

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 150,99

1447 Outras Despesas - Plano de Saúde 30,00 32,34

1866 Taxa Assistencial 11,13

1900 FGTS 8,00 % 238,10

1902 FGTS S/Férias 8,00 % 101,66

1920 IRRF 7,50 % 42,00

1922 IRRF S/Férias 15,00 % 27,73

1930 PIS 1,00 % 29,76

1932 PIS S/Férias 1,00 % 12,71

1950 INSS 11,00 % 327,39

1952 INSS S/Férias 11,00 % 139,78

Totais: 5.927,97 3.423,06 2.504,91

Bases

FGTS Normal: 4.247,05 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 4.247,05 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 4.247,05 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.463,97 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 1.130,98 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 4.247,05 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 70008 Joyce Gomes da Silva Adm: 05/12/2016 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Agente Educacional Salário: 2.369,18 CBO: 239410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 2.369,18

937 Dif.Convenção Coletiva Março 134,10

1866 Taxa Assistencial 11,13

1900 FGTS 8,00 % 200,26

1920 IRRF 7,50 % 28,05

1930 PIS 1,00 % 25,04

1950 INSS 9,00 % 225,29

Totais: 2.503,28 264,47 2.238,81

Bases

FGTS Normal: 2.503,28 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.503,28 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.503,28 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.277,99 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.503,28 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 70004 Marilene Alves dos Santos Adm: 02/01/2008 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Assistente Social Salário: 3.158,92 CBO: 251605 Situação: Férias Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 23 Dias 2.421,84

72 Biênio 4,00 % 96,87

358 Horas Férias Diurnas 7 Dias 695,36

376 Biênio S/Férias 4,00 % 27,81

386 1/3 Sobre Férias 33,33 % 241,06

388 Diferença de Férias 57,85

890 Desconto Adiantamento Férias 861,62

937 Dif.Convenção Coletiva Março 185,96

1866 Taxa Assistencial 11,13

1900 FGTS 8,00 % 221,00

1902 FGTS S/Férias 8,00 % 77,13

1920 IRRF 7,50 % 35,81

1922 IRRF S/Férias 7,50 % 15,83

1930 PIS 1,00 % 27,63

1932 PIS S/Férias 1,00 % 9,64

1950 INSS 11,00 % 323,16

1952 INSS S/Férias 9,00 % 86,78

Totais: 3.726,75 1.334,33 2.392,42

Bases

FGTS Normal: 3.726,75 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 3.726,75 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 3.726,75 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.381,51 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 877,45 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 3.726,75 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 70005 Patricia Aparecida Carloni Adm: 08/05/2014 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Administrativo Salário: 1.883,32 CBO: 411005 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 1.883,32

72 Biênio 1,00 % 18,83

937 Dif.Convenção Coletiva Março 107,67

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 405,03

1447 Outras Despesas - Plano de Saúde 30,00 45,72

1866 Taxa Assistencial 11,13

1900 FGTS 8,00 % 160,78

1930 PIS 1,00 % 20,10

1950 INSS 9,00 % 180,88

Totais: 2.009,82 642,76 1.367,06

Bases

FGTS Normal: 2.009,82 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.009,82 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.009,82 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.828,94 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.009,82 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 70006 Sirlene Aparecida de Andrade Adm: 14/09/2011 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Aux. Operacional Salário: 1.113,00 CBO: 513205 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 1.113,00

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 20,00 % 187,40

72 Biênio 2,00 % 22,26

816 Vale Transporte (%) 6,00 % 66,78

937 Dif.Convenção Coletiva Março 64,26

1866 Taxa Assistencial 11,13

1900 FGTS 8,00 % 110,95

1930 PIS 1,00 % 13,87

1950 INSS 8,00 % 110,95

Totais: 1.386,92 188,86 1.198,06

Bases

FGTS Normal: 1.386,92 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.386,92 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.386,92 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.275,97 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.386,92 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 70007 Verginia Aparecida Bacagini Adm: 10/01/2013 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Pedagoga Salário: 3.158,92 CBO: 239410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Horas Normais Diurnas 30 Dias 3.158,92

72 Biênio 2,00 % 63,18

937 Dif.Convenção Coletiva Março 182,38

1866 Taxa Assistencial 11,13

1900 FGTS 8,00 % 272,35

1920 IRRF 15,00 % 99,70

1930 PIS 1,00 % 34,04

1950 INSS 11,00 % 374,49

Totais: 3.404,48 485,32 2.919,16

Bases

FGTS Normal: 3.404,48 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 3.404,48 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 3.404,48 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 3.029,99 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 3.404,48 PIS 13º Salário: 0,00

Analítico Autônomos

Seq Valor Bruto Base GPS Data Valor IRRF Contrib.Terc Origem GPS Perc.GPS Valor INSS INSS Emp. Cod.GPS

Terc: 37 Altino Reginaldo do Nascimento

Cargo: Pedreiro CBO: 715210 Tp.Cont: 

1 6.152,60 6.152,60 24/04/2017 0,00 0,00 1 0 0,00 1.230,52

Total 6.152,60 6.152,60 0,00 0,00 0,00 1.230,52

Total dos Contratos

PROVENTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1 Horas Normais Diurnas 16.538,75 2.421,84 0,00 0,00 18.960,59

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 187,40 0,00 0,00 0,00 187,40

72 Biênio 424,85 96,87 0,00 0,00 521,72

358 Horas Férias Diurnas 954,50 695,36 0,00 0,00 1.649,86

364 Med.Eve.Var.S/Férias 37,87 0,00 0,00 0,00 37,87
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376 Biênio S/Férias 38,18 27,81 0,00 0,00 65,99

386 1/3 Sobre Férias 343,52 241,06 0,00 0,00 584,58

388 Diferença de Férias 308,90 57,85 0,00 0,00 366,75

390 Horas Abono Pecuniário Diurnas 1.845,03 0,00 0,00 0,00 1.845,03

392 Med.Eve.Var.Abono Pecuniário 47,34 0,00 0,00 0,00 47,34

408 Biênio Abono Pecuniário 73,80 0,00 0,00 0,00 73,80

416 1/3 Abono Pecuniário 655,39 0,00 0,00 0,00 655,39

418 Diferença Abono de Férias 154,46 0,00 0,00 0,00 154,46

937 Dif.Convenção Coletiva Março 849,06 185,96 0,00 0,00 1.035,02

TOTAL DOS PROVENTOS

22.459,05 3.726,75 0,00 0,00 26.185,80

DESCONTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

816 Vale Transporte (%) 66,78 0,00 0,00 0,00 66,78

890 Desconto Adiantamento Férias 1.197,26 861,62 0,00 0,00 2.058,88

926 Desconto Adiant. Abono de Férias no Cálc. Normal 2.621,56 0,00 0,00 0,00 2.621,56

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 1.062,06 0,00 0,00 0,00 1.062,06

1447 Outras Despesas - Plano de Saúde 504,60 0,00 0,00 0,00 504,60

1866 Taxa Assistencial 77,91 11,13 0,00 0,00 89,04

1920 IRRF 278,36 35,81 0,00 0,00 314,17

1922 IRRF S/Férias 27,73 15,83 0,00 0,00 43,56

1950 INSS 1.830,95 323,16 0,00 0,00 2.154,11

1952 INSS S/Férias 149,08 86,78 0,00 0,00 235,86

TOTAL DOS DESCONTOS

7.816,29 1.334,33 0,00 0,00 9.150,62

LÍQUIDOS A PAGAR: 

14.642,76 2.392,42 0,00 0,00 17.035,18

OUTROS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1900 FGTS 1.464,68 221,00 0,00 0,00 1.685,68

1902 FGTS S/Férias 109,92 77,13 0,00 0,00 187,05

1930 PIS 183,09 27,63 0,00 0,00 210,72

1932 PIS S/Férias 13,74 9,64 0,00 0,00 23,38

TOTAL DOS OUTROS

1.771,43 335,40 0,00 0,00 2.106,83

POR SITUAÇÃO: 

7 1 0 0 8

Total das Bases de Cálculo

Normal 13º Férias Lucro Provisão 13º Prov Férias Prov 26.185,80

IRRF 18.550,62 0,00 2.102,44 0,00 Prov.Mês 0,00 0,00 Vant 0,00

INSS 23.409,78 0,00 INSS 0,00 0,00 Desc 9.150,62

FGTS 23.409,78 0,00 FGTS 0,00 0,00 Liqd 17.035,18

PIS 0,00 0,00 Outros 2.106,83

Dependentes SF: 0 Salários: 20.709,44 Dependentes IR: 1 Dedução do IRRF: 189,59 Total Func: 8 Total Geral: 35.492,64

Totais dos Autônomos

Valor Bruto Base GPS Valor IRRF Contr.Terc Valor INSS INSS Emp.

6.152,60 6.152,60 0,00 0,00 0,00 1.230,52

Totais dos Impostos
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Demonstrativo INSS

Segurados: 2.389,97 Isenção Filantrópica: 0,00 Retenção M.O: 0,00

Parte Empresa: 5.912,47 Sal.Contr.Empregados: 23.409,78 Líquido: 9.589,98

Entidade Financeira: 0,00 Sal.Contr.Diretores: 0,00 Valor GPS: 9.589,98
Parte RAT + Acrés. FAP:  234,10 (468,19 - 234,09) Sal.Contr.Terceiros: 6.152,60

Diretor: 0,00 Código Terceiros: 99

Acréscimo RAT: 0,00 Deduções: 0,00

Terceiros: 1.053,44 Compensações: 0,00

Detalhamento Parte Empresa

Empregados Diretores Outras Empresas Terceiros RAT + FAP

4.681,95 0,00 0,00 1.230,52 234,10

Demonstrativo FGTS

Base Valores FGTS Contrib.Social Total

Base FGTS Normal 23.409,78 1.872,73 0,00 1.872,73

13º 0,00 0,00 0,00 0,00

Total FGTS 23.409,78 1.872,73 0,00 1.872,73

Demonstrativo IRRF

Base Valores

Base IRRF Normal 18.550,62 314,17

Férias 2.102,44 43,56

13º 0,00 0,00

Lucro 0,00 0,00

Total IRRF 20.653,06 357,73

Demonstrativo PIS

Base Valores

Base PIS Normal 23.409,78 234,10

13º 0,00 0,00

Total PIS 23.409,78 234,10

Demonstrativo de Impostos Sindicais

Base Valores

Contribuição Sindical 0,00 0,00

Contribuição Confederativa 0,00 0,00

Contribuição Assistencial 0,00 89,04

Mensalidade Sindical 0,00 0,00


